

Łódź 9 marzec 2021 r.

**Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Usługi programistyczne/deweloperskie wykonywane w środowisku Business Process Management System (BPMS) dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – umowa ramowa” – ZP/7/2021.**

### **Odpowiedzi na pytania**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

#### **Pytanie nr 1:**

W dokumencie **Ogłoszenie o zamówieniu**, w sekcji IX zostało napisane „Oświadczenie wykonawcy – załącznik nr 3”.

Rozumiem że w powyższym chodzi o załącznik nr 4?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Tak, w *Ogłoszeniu o zamówieniu* wystąpiła oczywista pomyłka pisarska. W przywołanej sekcji chodzi o **załącznik nr 4**. Zamawiający poprawia omyłkę we wskazanym dokumencie.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy zgodzą się Państwo usunąć z wymagań w SWZ ust. 5.3 pkt 4 b) fragment dotyczący wykształcenia: „wykształcenie wyższe informatyczne” i zastąpić go wyłącznie wymogiem wykształcenia wyższego? Dzięki zmianie zapisu nie będą Państwo ograniczać konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym nie będą Państwo wykluczać z udziału w postępowaniu specjalistów posiadających bogate doświadczenie i wiedzę specjalistyczną z zakresu metodyk, narzędzi analitycznych itp., ale nieposiadających wskazanego wykształcenia kierunkowego.

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wyrażamy zgody na zmianę w zakresie wymagań.

#### **Pytanie nr 3:**

Prosilibyśmy o podanie informacji jakie konkretne scenariusze chcą Państwo przenieść / zaimplementować oraz jakie procesy mają tam zostać przeniesione i skąd? W ofercie jest napisane tylko o tym iż ma być to na środowisku IBM BPM.

#### **Odpowiedź nr 3:**

Przedmiotem umowy ramowej są prace programistyczne w środowisku IBM BPM v 8.5.7. polegające na modyfikowaniu istniejących, bądź wykonaniu i wdrożeniu nowych aplikacji procesowych lub ich części, czy komponentów.

Szczegółowy zakres prac będzie każdorazowo określany w postępowaniach cząstkowych.

### **Zmiana treści SWZ**

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia, Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ, Wzoru umowy – załącznik nr 3.1 i 3.2 do SWZ* oraz *Ogłoszenia o zamówienia*.

1. Zamawiający odpowiednio w pkt 3.8 SWZ oraz pkt. 8.21 *Ogłoszenie o zamówieniu* zmienia maksymalną liczbę wykonawców, z którymi zawrze umowę ramową z 5 na 6.
2. Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. 8.7.f) wzorów umów: ramowej – załącznik nr 3.1 do SWZ oraz realizacyjnej – załącznik nr 3.2 do SWZ oraz w pkt. 5.3 *Opisu Przedmiotu Zamówienia* – załącznik nr 2 do SWZ z:

wprowadzeniu innej, dowolnej modyfikacji, która, po wykonaniu i pozytywnych testach, zostanie zaudytowana i zaakceptowana przez udzielającego gwarancję.

Na:

Zamawiający może dokonywać każdej innej modyfikacji i wyłącznie w tym zakresie przedmiot umowy zostaje wyłączony z Gwarancji.

**Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.**

**Termin składania ofert ulega zmianie i upływa: 16.03.2021 r. godz. 13:00**

**Termin wniesienia wadium upływa: 16.03.2021 r. godz. 13:00**

**Termin otwarcia ofert: 16.03.2021 r. godz. 13:30**